

# The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

---

---

No. 672, CUTTACK, FRIDAY, MARCH 31, 2017/ CHAITRA 10, 1939

---

---

## FINANCE DEPARTMENT

### NOTIFICATION

The 31st March, 2017

**S.R.O. No.157/2017**— In exercise of the powers conferred by Section 17- A of the Odisha Value Added Tax Act,2004 (Odisha Act 4 of 2005), the State Government, having been satisfied that it is necessary so to do in the public interest, do hereby make the following amendment to the notification of Government of Odisha in the Finance Department No.18756-FIN-CT1-TAX-0029/2014/FIN, dated the 30th June, 2016, published in the Extraordinary issue No. 1136 of the *Odisha Gazette*, dated the 30th June, 2016, bearing **S.R.O. No. 247/2016**, as amended from time to time, namely:—

### AMENDMENT

In the said notification, for the words “nine months” the words “twelve months”, shall be substituted.

[No. 8784–FIN-CT1-TAX-0029/2014/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

## ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

## ଅଧିସୂଚନା

ତା. 31.03.2017

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା-157/2017— ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟଯୁକ୍ତ କର ଅଧିନିୟମ, 2004 (2005 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 4) ର ଠାରା 17-କ ଦ୍ଵାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ସର୍ବସାଧାରଣ ସ୍ଵାର୍ଥ ଦୃଷ୍ଟିରୁ, ଏପରି କରିବା ଆବଶ୍ୟକ ବୋଲି ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କର ହୃଦବୋଧ ହେବାରୁ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ଅର୍ଥ ବିଭାଗର ଅଧିସୂଚନା ସଂଖ୍ୟା – 18756-FIN-CT1-TAX-0029/2014/ FIN., ତା 30 ଜୁନ୍, 2016, ଯାହାକି ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟରେ ଅସାଧାରଣ ସଂସ୍କରଣ ସଂ.1136 ରେ ତା 30 ଜୁନ୍, 2016 ରିଖ ରେ ସମୟକୁ ସମୟ ସଂଶୋଧନ ହେବା ମତେ S.R.O. ସଂ.247/2016 ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଛି, ସେଥିରେ ଏତଦ୍ଵାରା ନିମ୍ନଲିଖିତ ସଂଶୋଧନ କରୁଛନ୍ତି ଯଥା —

## ସଂଶୋଧନ

ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନାରେ ଥିବା “ନଅ ମାସ” ଶବ୍ଦ ଗୁଡ଼ିକ ବଦଳରେ “ବାର ମାସ” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରତିସ୍ଥାପିତ ହେବ ।

[ସଂଖ୍ୟା-8784-FIN-CT1-TAX-002/2014/ FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସୌମ୍ୟଜିତ ରାଉତ

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ